
INVESTIEE DO RO3/QJE

aa56.!#rl" *
Áa 't*t

i'./1 0P !í!cě|á{Fnl
n i pro tqBkur9i€€a€hígtlogt

VZDĚIéVéNí

-/4:---\
Ptu EŇsKÝ nnnJ

Příloha č. 1

zAD^vAcí DoKUMENTAGE
k výběrovému řízení ,,Nákup drobného hmotného majetku - lcT a související

vybavení"í

1. PoPls PŘEDMĚTU zAKÁzKY _ sPEclFlKAcE
Zakázkaje jako jeden celek, zahrnující dodávku:

2ks interaktivní komplet (interaktivní tabule, projektor, PC), 4ks snímací kamera _vizualizér,
2ks PC sestava, 2ks dataprojektor + plátno, 2ks skener, 1ks barevná tiskárna, 1ks digitální
fotoaparát, 3ks notebook

BliŽší cifikace

l Vpripadc této zakázky se nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 13712006 Sb. o veřejných

zakázkách ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o zakázku malého rozsahu, na kterou se vztahují
podmínky zadávání zakázek v projektech oP VK dle příručky pro příjemce platné v době vypsání VZ.

s
Název ks Specifikace Max. cena s DPH za

kus {celkem)

lnteraktivni
komplet 2

lnteraktivní tabule:
. úhlopříčka min. 200 cm
. moŽnost ovládání rukou
. ovládacísoftware (v českém jazyce)
. HW i SW kompatibilní se současným

vybavením školy (SmartBoard, software
SmartNotebook)

Dataproiektor:
. včetně uchycení
. rozliŠenídleinteraktivnítabule
. s krátkou projekcí
o svítivost min. 2000 (ansi-lumen)

ozvučení:
. min' 2kanálové
. moŽnost uchycení na zed'

PC:
o proc€Sor min.2 GHz
o pamět': min. '1024 MB
o pevný disk: min. 250GB
o mechanika: DVD+IRW
o grafická karta: dua|head (moŽnost připojení

více monitorů; resp. projektor+LCD)
. zvuková a sít'ová karta
o zdroj: min. 400 W
. standardní oS s moŽností přihlášenído

domény
LCD monitor:

. úhlopříčka: min. 19"

80.000 Kč / ks

(celkem 160.000 Kč)

Platné od 27.4.2009 Stránka 1 z 12



-F-.
PteEŇsKÝ nnnl

|NVEsTleE DO RoZýoJ'E VZDĚLÁVéNí

Název ks Specifikace Max. cena s DPH za
kus (celkem)

. rozlišení dle interaktivní tabule a
dataprojektoru

Klávesnice:
o česká s numerickou klávesnicí

Mvš:
o optická
o konektory: USB nebo PS/2
. s rolovacím kolečkem

Snímací
kamera -
vizualizér

4

o rozlišení min. '1 Mpx
o připojitelné k projektoru, PC
. HW i SW kompatibiIní se současným

vybavením školy (SmartBoard, software
SmartNotebook)

20.000 Kč / ks

(celkem 80.000 Kč)

PG sestava 2

PC:
. procesor: dvoujádrový, min. 2,8 GHz, L2

cache min 2MB
o pamět': min. 2048 MB
o pevný disk: min. 320GB
o mechanika.DVD+/_RW
o zvuková (min. 2+1) a sít'ová karta (Gbit)
o grafická karta: Pcl-E 2.0 slot, dualhead

(moŽnost připojení více monitorů; resp.
projektor+LCD)

o zdroj. min. 400 W
o USB, čtečka karet
. standardníoS (moŽnostpřihlášenído

domény)
LCD monitor:

. úhlopříčka: min' 19"
o vhodné k dataprojektoru (následující

poloŽka) - z hlediska rozlišení
Klávesnice:

. česká s numerickou klávesnicí

. bezdrátová
Mvš:

. optická
konektory: USB nebo PS/2
s rolovacím kolečkem

min. kanály 2+1

satelity min. 2-pásmové
dálkové ovládání
moŽnost vstupů z dalších zařízeni
moŽnost uchycení na zed'

a

a

Zvuk'.
a

a

a

a

a

20.000 Kč / ks

(celkem 40.000 Kč)

Dataprojektor
+ plátno 2

. včetně uchycení
o min. rozlišení 1024x768 px
o vhodné k PC sestava (předchozí poloŽka) -

20.000 Kč
(projektor) + 5.000

P|atné od 2'7.4.2009 Stránka2 z 12



s!ÍF#,,$iÍffi 5F'l**m,*,u,
lNVEsTleE DO RoZVoJr vzoĚtévÁru{

Název ks Specifikace Max. cena s DPH za
kus (celkem)

rozlišení LCD
o svítivost min. 2000 (ansi-lumen)
. HDMI konektor

Kč (plátno)/ ks

(celkem 50.000 Kč)

Notebook 3

. procesor.dvoujádrový
o pamět': min. 2048 MB
o pevný disk: min. 250 GB
o mechanika: DVD+/-RW
. zvuková a sít'ová karta
. displej: max. 15,4'', matný
o klávesnice: česká
. polohovaci zařízení: touchpad
. WiFi, Bluetooth' čtečka karet, kamera
. standardní oS (s moŽností přihlášenído

domény)
. výdrž baterie min 4 hod.
. brašna (tmavá)

25.000 Kč / ks

(celkem 75.000 Kč)

Skener 2
připojení a napájení přes USB
formát A4

a

a

1.500 Kč / ks

(celkem 3.000 Kč)

Barevná
tiskárna 1

o technologie laser
o formát A4
. rozlišení min. 600x600
o rozhraní USB' RJ 45

12.000 Kč / ks

(celkem 12.000 Kč)

Digitální
fotoaparát 1

. min. 10 Mpx

. stabilizace

. min. 5x zoom
o datová karta min. 2GB
o oouzdro/brašna

5.000 Kč / ks

(celkem 5.000 Kč)

Min. požadovaná délka záruky pro všechny položky jsou 2 roky.

Maximální cena CELKEM s DPH 425.000 Kč

Maximální cena cELKEM bez DPH 354.166'67 Kč

2. poŽRoRvxY ttl zpRRcovÁltí ttRgÍoxy

Cenová nabídka musí být předložena v rozsahu a provedení:

1) Krvcí list nabídkv (Příloha č.2)

2) Kvalifikační předpokladv uchazeče:
al záxlaoní kvalifikační předpoklady (analogicky podle S53 zák' 13712006 Sb.)

. čestné prohlášení (dle Přílohy č. 3) podepsané statutárním zástupcem
uchazeče

Platné od 27.4.2009 Stránka 3 z l2



Byr9pEký
gsfiálnÍ
Íond v cE

lNVESTlcE Do ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

b) profesní kvalifikační předpoklady
. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, ne starší 90

dnů (originál nebo ověřená kopie) nebo výpis z jiné obdobné evidence
(analogicky podle $54 zák. 13712006 Sb')

. doklad o oprávnění k podnikání (originál nebo ověřená kopie)

3) Proh!ášení statutárního zástupce (Příloha č. 4)

Proh zas hazeče k obsahu

5) Návrh smlouvv, podepsanÝ statutárním zástupcem uchazeče. ienž musí
obsahovat minimálně:
- smluvní strany
- identifikaci projektu (projekt č Cz'1 '0711.1.12l02.oo11 - Vzdělávání pro

konkurenceschopnost)
- předmět plnění
- cenovou nabídku v členění: druh, technické parametry, záruční lhůty, jednotkové ceny bez
a s DPH, celková cena bez a s DPH (maximálnícelková cena nabídky bez DPH můŽe dle
výzvy dosáhnout 354 166,67 Kč, maximálnícelková cena nabídky s DPH můŽe dle Výzvy
dosáhnout 425 000'00 Kč)
- platební podmínky (splatnost faktury 30 dnů od kompletního dodání předmětu zakázky)
- termín dokončení
- místo dodání
- Jedním z ustanovení této smlouvy musí být poŽadavek, podle kterého je dodavatel zavázán
povinností uchovávat doklady související s plněním této zakázky po dobu stanovenou
podmínkami pro archivaci v rámci OPVK tj. do roku 2025 a povinností umoŽnit osobám,
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhoŽ je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto
dokladů. Dále uskutečňovat publicitu a propagaci v souladu s nařízením Komise (Es)
č. 1828t2o06, kterým se stanoví prováděcí pravidla knařízení Rady (ES) č. 1083/2006, a
pravidly stanovenými v aktuální verzi Příručky pro příjemce finanční podpory oP VK.
- o dalŠích náleŽitostech smlouvy si vyhrazuje zadavatel právo jednat před jejím uzavřením
a uchazeč podáním nabídky akceptuje právo zadavatele na doplnění přísluŠných ustanovení
tak, aby byly splněny veŠkeré podmínky, vztahující se k poskytnutí dotace. Návrh smlouvy
mŮže být v plném rozsahu nahrazen návrhem zpracovaným zadavatelem, přičemŽ

s jednotlivými ustanoveními musí souhlasit zástupci obou smluvních stran.

VŠEcHNY sTRANY BUDoU oČíslovÁruy A BUDoU oDEVZDÁNY PEVNĚ sPoJENÉ
V JEDNoM sVAzKU, TAKŽEJEDNoTLIVÉ llsry NEBUDE MoŽNÉ z NAB|DKY VYJMoUT.

3. zPŮsoB A LHŮTA PRo PoD

Datum vvhlášení zakázkv:
- 3.5.2010 od 8.00 hod. (odesláno

stránkách Plzeňského kraje)

Lhůta pro podání nabídkv:

uchazeiům, uveřejněno na WWW stránkách zadavatele a

- 24.5.20'|0 do 10.00 hod. (nejzazší termín doručení do sídla zadavatele)

*.*:*l.' *Á.
l*Í

*? y?éé|ilrtq|

konkglanag&lDpnsg!

-+'-
PLeEŇsKÝ KRAI

Místo pro podání nabídkv:
- Základní st<ola go; okres Tachov, příspěvková organizace, Školní 440,348 02 Bor

Platné od 27.4.2009 Strfui,ka 4 z 12



lNVEsTlcE Do nCIZlOJr vzBĚt_ÁvÁruí

Zpracování nabídek:
_ v jednom originálním výtisku (podepsaném statutárním zástupcem)

Možné způsobv doručení:
- osobně nebo poštou na adresu:
Základní škola'Bor, příspěvková organizace, Školní 440,348 02 Bor

obálka s nabídkou:
_ zalepená obálka formátu 44
- adresa zadavatele . Základní škola Bor, příspěvková organizace,

Št<olní 440,348 02 Bor
- adresa uchazeče: přesný název, sídlo
- označení: ,,Veřejná zakázka - Nákup drobného hmotného majetku - lcT a související
vybavení- NEoTVlRAT'

otevírání obálek:
_ hodnotící komisív sídle zadavatele
- termín: 24.5.2010 od 14.00 hod.
- proběhne přezkoumání věcné a formální úplnosti a u úspěšných nabídek poté provedeno

hodnocení dle stanovených kritérií
- otevírání obálek je neveřejné

Vvrozumění uchazečů:
_ do 3 pracovních dnů od otevírání obálek
- doporučeným dopisem
- vítězný uchazec bude vyzván k zahájení jednání o konečném znění

podpisu

4. zpŮsog HooxoceNíNngíoex a Hoot{orící xnlrÉnla

smlouvyodíloajejímu

a. Hodnocené nabídkv:
- Hodnoceny budou pouze nabídky, které byly zadavateli doručeny řádně a včas podle
poŽadavků uvedených ve výzvě.
- Nabídka, která bude doručena zadavateli po uplynutí lhůty pro podávání nabídek,
nebude otevřena ani hodnocena. Uchazeče, který nabídku podal po uplynutí lhůty pro

podání nabídek, vyrozumí zadavatel dopisem.
- Zadavatel vede o přijatých nabídkách evidenci v min. rozsahu - identifikace uchazeče,
místo, datum a čas předloŽení nabídky'

b. Úplnost nabídek:
- Bude provedeno posouzeníformální a věcné úplnosti nabídek. Nabídka bude vyřazena,
pokud nebude obsahovat poŽadované dokumenty, nebude zpracována tak, aby z ní
nebylo moŽné vyjmout jednotlivé části, bude chybět podpis statutárního zástupce,
nabídka nebude odpovídat poŽadovanému plnění, bude překročena zadavatelem
stanovená limitní cena apod.). Nebude-li nabídka obsahovat poŽadované doklady a
přílohy, bude označenaza neúplnou avyřazena z dalŠího hodnocení.
- Úplnost nabídek posuzuje hodnotící komise.
- Pro hodnocení nabídek platí v plném rozsahu povinnosti příjemce, vztahující se ke
způsobu zadání výběrového řízení dle aktuálně platné ,,Příručky pro příjemce finanční
podpory z operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost".

Platné od 27.4.2009 Stránka 5 z 12



eVroB8ký
ao€iální
Íond v ČR

INVESTICE DO ROZVOJE

c. Hodnotící kritéria:

1) Nabídková cena váha kritéria: 50 %

ada době váha kritéria 20%

4) Technické řešeni váha kritéria:20 o/o

(zahrnuje: rozměry interaktivní tabule, rozlišení dataprojektorů, výstupy
dataprojektorů, hmotnost notebooků, výdrŽ notebooků - baterie, velikost (a rychlost)
HDD, RAM, výše taktu (počet jader) PC a notebooků, druhy procesorů, velikost a
rozliŠení LCD u PC, rozlišenívizualizérů, rozlišenískenerů, rozlišenítiskárny,
parametry fotoaparátu (a pam. karty), doplňkové příslušenství- zvuk, myš,

klávesnice, braŠny atd.)

::::.:!:! !:!:::::: ::!'!! 
(::-:- !? - x vá.ha vyjáctřená v procentech

t00

nabídce bude přiřazena hodnotu 100 bodů.

Vážené bodové zisky za všechna hodnocená kritéria se sečtou. Nabídka, která získá
nejvíce bodů, je nabídkou vítěznou.

*#Ťé*Ť
't 

á*ě. V
+aJ!}l
Ě#ffi1

lli] 0P vldělávánl
.. prokon!grBnc9É4!opn49!

VZDĚLÁVAhJí

ffi
Evn0pgxÁ UNlE

_/4=---
PLZEŇSKÝ rcne|

kritéria:10 %

3) Servis. nahrada v
rvchlost servisu nad 5 pracovních dnů +0%(resp'0bodů)
rvchlost servisu do 5 pracovních dnu +5 oÁ (reso. 25 b.)

rvchlost servisu do 48 hodin +10 o/o (resp 50 b.)

rvchlost servisu do 24 hodin +15 o/o (resp. 75 b.)

náhrada zboŽí (min. PC' projektor, notebook) +5 % (resp 25 b.)

čísto
nabídky

Nabídková
cena bez

DPH
(váha 50%)

Délka
záruky

(váha í0%)

Servis a
náhrada

zboží
$áha 2a%|

Technické
řešení

|váha2o%)
Celkem

1

2

3

Platné od 27 '4.2009 Stránka 6 z 12



9vropáký
soeiální
íond v ČR

INVE$T|OE Do RO^/OJE VŽDĚtlVÁNí

onLŠí pooMít't xy yýgĚnovÉHo ŘízeNí

Povinnosti uchazeče:
- Uchazeč je povinen jakoŽto budoucÍ dodavatel umoŽnit osobám oprávněným k výkonu
kontro|y projektu, zněhoŽ je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů, souvisejících
s plněním zakázky.
- Uchazeč je povinen jakoŽto budoucí dodavatel uchovat účetní záznamy (účetní
doklady, účetní knihy, odpisové plány, účtový rozvrh, inventurní soupisy a záznamy
dokladující formu vedení účetnictví) po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci
v rámci OPVK tj' do roku 2025'
- Uchazeč/dodavatel je povinen v rámci realizace zakázky spolupracovat se zaměstnanci
zadavatele a jeho partnerů aktivních v předmětném dotačním projektu a konzultovat své
návrhy a postupy s osobami, které budou za zadavatele ve smlouvě stanoveny jako
kompetentní k této činnosti.
Uchazeč je povinen uskutečňovat publicitu a propagaci v souladu s nařízením Komise
(Es) č. 182812006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č.

1083/2006, a pravidly stanovenými vaktuální verzi Příručky pro příjemce finanční
podpory OP VK.

b. Práva zadavatele:
- Zadavatel je oprávněn výběrové řÍzení zrušit bez udání důvodu.
- Zadavatel si vyhrazuje právo předloŽené nabídky uchazečů nevracet a uchovat je jako
součást dokumentace, podléhající kontrole v rámci předmětného dotačního projektu.

- Nabídku nelze povaŽovatzanávrh na uzavření smlouvy.

- Uchazečům podáním nabídky nevznikají Žádná práva na uzavření smlouvy na
provedení dodávky se zadavatelem.

- Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit
informace uváděné dodavatelem v nabídce.

- Zadavatel si vyhrazuje právo vyuŽít jen část předloŽené nabídky.

- Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s Účastí
v zadávacím řízení' RovněŽ nepoŽaduje poplatky za to, Že se zájemce můŽe o zakázku
ucházel'

- Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, pokud v nabídce nedoloŽí dokumenty,
poŽadované touto zadáv aci dokumentací.

c. Platební podmínkv:

- Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů ode dne doručení objednateli zakázky.
Dodavateli vzniká nárok na vystavení faktury dnem prokazatelného převzetí předmětu
dodávky zástupcem objednatele. Faktury musí obsahovat náleŽitosti daňového dokladu
v souladu s platnou legislativou, v opačném případě vzniká objednateli právo
nevyhovující doklad vrátit a splatnost bude počítána ode dne doručení opraveného
dokladu na adresu objednatele.

6. oooncí lHŮrR e mísro oooÁruíznxÁzxv
- Vítězný uchazeÓ/dodavatel je povinen zajistit dodávku předmětu plnění v plném rozsahu

max. do 20 pracovních dnů ode dne podpisu smlouvy se zadavatelem.

*ral" Ů
Aa .4lr
L*i
0F vr'ě|'{é!'

}'rkql9B?€É9i9p!!49t PtuElilsKÝ rnn]

5.

Platné od 27.4.2009 Stránka7 z12



f"*?
ť._lavroptký

aociálnÍ
Jond v eR

E t'íiryii::íí'11*i1'l{'j :t!K|:]l.ii'íui, 0Py'dó!svá!t
UNlE 1.3: íl'']a'i!'.l ]i]'{]'"/''i.;|"la]v'r plo}prk!níf€t9!íptl@!

|NVEsTlsE DQ EOZIOJE VZDĚ!ÁVÁNí

- Místo dodání: Základní škola Bor, příspěvková organizace,
Št<olní 440,348 02 Bor.

V Boru dne 30.4. 2010
aákleďnÍ škola Bor'

Ókre3 Ťáěhóv' Břlapěvková organizace
Šxoitti otao, 348 02 Bor (1)

lČ 76l rs sP4, t€l' 374 79o 288
e_mail : $ékr*laři8l@zsboí. cz

podpis zadavatele

KRAI

.;.',.ř.tr+.//.

Platné od 2'7.4.2009 Stránka 8 z 12



PteEŇsKÝ nna.1

lNVEsTlcE D0 BOZýOJr vznÉrÁvÁruí

Příloha č. 2

KnYcí LlsT NABíDKY - ,,NÁKUP DRoBNÉHo HMoTNÉHo MAJETKU

- lcT A soUVlsEJící VYBAVENí"

jméno a příjmení statutár.zástupce:

podpis :

Název uchazeěe

Sídlo uchazeče

rco

osoba oprávněná jednat
iménem soolečnosti
Kontaktní údaje
(kontaktní osoba, telefon,
fax, e-mail)
Nabídková cena
celkem bez DPH
ív Kč)
DPH
(v Kč)
Nabídková cena
celkem včetně DPH
(v Kč)

Platné od 27.4.2009 Stránka9 z12



#F$gy 
p.,,, 

*,ffi,*,,,,,"*m*,
|NVEsTls-E nQ EoZVCIJr vznĚ$vÁNí

--lffi\*
PueEŇsKÝ KRA1

a)

b)

Příloha č. 3

ČesrnÉ pnonLAŠEN|
srnr u lÁ n ru í H o ás r u p c E u c Hnz r Č g Álzl,tlc= o zew,Azt<v

o sp1ttĚNízÁrcnopícn rvnltrtxnČNícH xnlrÉnlÍ dle $53 zákona č. 13712006 Sb.

NíŽe podepsaný statutárnízástupce výše uvedeného dodavatele tímto

čestně proh|ašuie' Že ke dni podání nabídkv uchazeč/záiemce o zakázku

,,NÁKUP oRoeNÉHo HluorHÉno MAJETKU - lcT A souvlsEuícívYslveNi"
(zaáavatel. Základni škola Bor, příspěvkováorganizace, Školní 440,348 02 Bor)

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného
spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizaci výnosů z trestné
činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství,
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo kzah|azení odsouzení za
spáchání takového trestného činu

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehoŽ skutková podstata souvisí
s předmětem podnikání podle zvláštních předpisů nebo došlo kzahlazení
odsouzení za spáchání takového trestného činu
nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěŽe formou podplácení podle

zvláštního právního předpisu
vůči jeho majetku neprobíhá insolventní řÍzeni, v němŽ bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku nebo insolventní návrh nebyl zamítnut proto, Že majetek nepostačuje
k úhradě nákladů insolventního řízeni, nebo neby| konkurs zrušen proto, Že

majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních
právních předpisů
není v likvidaci
nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v Ceské republice, tak
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojiŠtění nebo na

sociálnÍ zabezpečení'a bříspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České
republice, tak v zemi sídla' místa podnikání či bydliště dodavatele
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na

státní politiku zaměstnanosti

jméno a příjmení statutár.zástupce:

podpis .

c)

d)

e)
f)

s)

h)

název uchazeče l záje m ce,

P|atné od 27.4.2009 Stránka 10 z12



eYropgký
sseilální
fond v 0R

|NVEsTleE Do HOZ1OJE \trDĚLÁV'ÁNí

Příloha č. 4

ČesrnÉ pnonLAŠEN|
o AKcEPTAct znoÁvncícH poolvtírurr

,,NÁKUP oRoaNÉHo nuornÉno MAJETKU - lcT A souvlsEuicívvalveni"
(zaóavatel: Základni škola Bor, příspěvkováorganizace, Školní 44o,348 02 Bor)

E\h = '4---PLtEŇsKÝ rnnj

Prohlašuji, Že:

a) nabídka neobsahuje žádné přepisy a údaje, které

obsahuje ... . stran,

b) veŠkeré informace uvedené v nabídce jsou úplné a

c) jsem se řádně seznámil s veškerými podmínkami

všech bodech.

by mohly zadavatele uvést v omyl a

pravdivé,

této zakázky a souhlasím s nimi ve

jméno a příjmení statutár.zástupce:

podpis : .

Platné od 2'7 '4.2009 Stránka 11 z12



*-"c*l.' +

L*revropaký
goeiální
Íond v CR

iNVE$TlsE DO EOZVQJ-E V' ZDĚtéVÁř'lí

Příloha č. 5

ČesrnÉ pnonúŠení
o VAZBĚ ucHnzrČE oBSAHEM cENoVÉ NngíorY

,,NÁKUP onosNÉHo HluorruÉno MAJETKU - lcT A souvlsEuicívyglveni"
(zaáavatel: Základni škola Bor, příspěvková organizace' Školní 44o,348 02 Bor)

Prohlašuji, Že se cítím být vázán obsahem cenové nabídky po dobu 60 dnů od ukončení
výběrového řízeni.

jméno a příjmení statutár. zástupce:

podpis :

1'l]ijiil ll|i:|ii'il.'] lÍt':i,;] t]'l!i !PvrdŤ|íi*ái{
UNIE ,,.ir arrl hi ,i: li, irr..r'1:ljar;r,' Ptphp4B!!9t*99d!p!t$gt PtaB'litsKŤ KnAl

Platné od 27.4.2009 Stránka 12 z12


